
Página núm. �	 BOJA núm. 137	 Sevilla, 18 de julio 2006

2. Autoridades y personal

2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

PRESIDENCIA

DECRETO del Presidente 6/2006, de 20 de junio, por 
el que se cesan y nombran miembros titulares del Consejo 
Andaluz de Relaciones Laborales a dos representantes de 
la Unión General de Trabajadores de Andalucía.

El artículo 7.°.1 de la Ley 4/1983, de 27 de junio, del Con-
sejo Andaluz de Relaciones Laborales prevé la sustitución de los 
miembros representativos de dicho órgano colegiado durante 
el período de su mandato, o propuesta de la organización a la 
que represente. Habiéndose producido propuesta en tal sentido 
por la Unión General de Trabajadores de Andalucía, procede 
hacer efectivo lo establecido en la indicada norma y disponer 
los correspondientes ceses y nombramientos.

En su virtud, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 44.1 de la Ley 6/1983, de 21 de junio, del Gobierno 
y la Administración de la Comunidad Autónoma. 

D I S P O N G O

Articulo Primero. Vengo en cesar como miembros titulares 
del Consejo Andaluz de Relaciones Laborales, en representación 
de la Unión General de Trabajadores de Andalucía a don Miguel 
Rufo Serrano y a doña María del Mar Serrano Calzada.

Artículo Segundo. Vengo en nombrar como miembros 
titulares del Consejo Andaluz de Relaciones Laborales, en re-
presentación de la Unión General de Trabajadores de Andalucía 
a don Pedro Téllez Guerrero y a don Manuel Mejías Fuentes.

Sevilla, 20 de junio de 2006

			            MANUEL CHAVES GONZALEZ 
Presidente de la Junta de Andalucía

UNIVERSIDADES

RESOLUCION de 7 de julio de 2006, de la Univer-
sidad de Granada, por la que se resuelve el concurso in-
terno de méritos para la provisión de puestos de trabajo 
del  personal funcionario de administración y servicios 
de las áreas funcionales AF1 (Servicios y Estructuras de 
Gestión y Administración) y AF2 (Centros Académicos) 
convocado por la Resolución que se cita.

De acuerdo con lo dispuesto en la base 5.3 de la Resolución 
de 8 de julio de 2005, de la Universidad de Granada por la que se 
convoca concurso interno de méritos para la provisión de puestos 
de trabajo del personal funcionario de administración y servicios 
de las áreas funcionales AF1 (Servicios y Estructuras de Gestión y 
Administración) y AF2 (Centros Académicos) (BOJA núm. 142, de 
22 de julio de 2005), este Rectorado, vista la propuesta efectuada 
por la Comisión de Valoración, y en uso de las competencias que 
le están atribuidas en el artículo 20 de la Ley Orgánica 6/2001, 
de 21 de diciembre, de Universidades, en relación con el artículo 
2.2.e) de la misma norma, así como en el artículo 158 de los 
Estatutos de la Universidad de Granada, 

HA RESUELTO

Primero. Aprobar las propuestas elevadas por la Comisión 
de Valoración y ordenar la publicación de los resultados del 

concurso, con indicación de los datos del funcionario/a y del 
puesto adjudicado (Anexo 1).

Segundo. El cese en el puesto o destino actualmente des-
empeñado tendrá lugar en el día hábil siguiente a la publicación 
de la presente resolución en el BOJA, entendiéndose efectuada 
la toma de posesión en el puesto adjudicado con fecha del 
día hábil siguiente al del cese, produciéndose desde esa fecha 
los correspondientes efectos económicos y administrativos del 
nuevo puesto.

Tercero. No obstante lo anterior, dadas las necesidades or-
ganizativas que conlleva la puesta en práctica de los resultados 
del proceso de provisión en el que se encuentra afectado un 
número elevado de unidades administrativas y de puestos de 
trabajo y con el fin de que queden atendidos adecuadamente 
los distintos servicios universitarios, por la Gerencia, se comuni-
cará expresamente a cada funcionario/a el momento en el que 
debe incorporarse a su nuevo destino. Hasta dicho instante, se 
permanecerá desempeñando las actuales funciones.

Al objeto de garantizar que la incorporación de los ad-
judicatarios a los nuevos destinos se produzca de manera 
eficaz, la Gerencia, de acuerdo con lo dispuesto en el apartado 
séptimo del Acuerdo para la Percepción del Complemento de 
Homologación del Personal de Administración y Servicios de 
las Universidades Públicas de Andalucía, podrá requerir de 
los trabajadores y trabajadoras afectados una disponibilidad 
de horas, fuera de su jornada, para asegurar la transición en 
el acceso a los nuevos puestos.

La presente Resolución, que según lo dispuesto en los 
artículos 6.4 de la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades y 
87 de los Estatutos de esta Universidad (BOJA núm. 236, de 
9-11.2.03 y BOE núm. 12, de 14.1.04), agota la vía administra-
tiva, y contra ella se podrá interponer, con carácter potestativo, 
recurso de reposición ante el Excmo. Sr. Rector Magnífico de 
esta Universidad, en el plazo de un mes, a contar desde el día 
siguiente al de su publicación en el BOJA, o bien directamente 
recurso Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses 
a contar desde el día siguiente a la fecha de publicación en 
el BOJA, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de 
Granada.

Granada, 7 de julio de 2006.- El Rector, David Aguilar 
Peña.

ANEXO I

Nivel de intervalo 2

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

24155317	 Balderas Cejudo, José	 SG07.00.01	 Jefe Servicio Servicio de
 			   Estudios de Tercer Ciclo

45268569	 Gallego Aranda, 	 CA23.00.01	 Administrador Campus 
	 Fulgencio Juan		  Universitario de Melilla

24115594	 García Lledó, Antonia	 SG05.00.01	 Jefe Servicio Servicio de 
			   Asuntos Generales

24192872	 Guardia López, 	 SG01.01.01	 Jefe Servicio Servicio de 
	 Miguel Angel		  Gestión de Investigación

24131738	 Maldonado Jiménez, José	 CA04.00.01	 Administrador Facultad 
			   de Ciencias de la Actividad 	
			   Física y el Deporte



Sevilla, 18 de julio 2006	 BOJA núm. 137	 Página núm. �

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

24144314	 Muros Polo, 	 CA15.00.01	 Administrador Facultad de	
	 María del Carmen		  Traducción e Interpretación

24094233	 Ocaña Soto, María Pilar	 CA06.00.01	 Administrador Facultad de 
			   Ciencias de la Educación

24283140	 Ruiz Cebrián, Concepción	CA05.00.01	 Administrador Facultad de 
			   Ciencias Económicas y 	
			   Empresariales

24186289	 Serrano Muñoz, 	 SG10.00.01	 Jefe Servicio Servicio de 
	 Luis Guillermo		  Gestión Económico-Financiero

Nivel de intervalo 3

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

80129320	 Arjona Nieto, José Antonio	SG11.02.01	 Jefe Sección (Estadística) 
			   Servicio de Ordenación 
			   Académica y de Estadística

27812917	 Caballos Piñero, Antonio	 SG02.00.02	 Jefe Sección Oficina de 	
			   Relaciones Internacionales

24187798	 Garrido Carrillo, Antonio	 SG14.02.01	 Jefe Sección (Seguridad 	
			   Social) Servicio de Habilitación 
			   y Seguridad Social

75361848	 González Quirós, 	 SG09.02.01	 Jefe Sección (Presupuesto) 	
	 M.ª Carmen		  Servicio de Contabilidad y 	
			   Presupuesto

24224155	 López Fernández, 	 CA12.00.03	 Jefe Sección - U.atención 
	 José Antonio		  Departamental Facultad de 	
			   Medicina

24180001	 López Galindo, José Carlos	SG07.00.02	 Jefe Sección Servicio de 	
			   Estudios de Tercer Ciclo

75012156	 López Martínez, Diego	 CA11.00.03	 Jefe Sección - U.atención 	
			   Departamental Facultad de 	
			   Filosofía y Letras

32034770	 Mesa Manzano, Francisco	CA09.00.03	 Jefe Sección - U.atención 
			   Departamental Facultad de 
			   Derecho

24138174	 Morales Navarro, 	 SG06.00.02	 Jefe Sección Servicio de 	
	 María Carmen		  Becas

52513375	 Moreno Moya, 	 SA03.00.01	 Jefe Sección Servicio de 	
	 María Jesús		  Evaluación, Calidad y Planes 	
			   de Estudio

24165623	 Morillas Pérez, 	 SA06.01.01	 Jefe Sección - Administrador 
	 Juan Carlos	 	 Residencias Universitarias 	
			   y Colegio Mayor Isabel La 	
			   Católica 

23600097	 Olmedo Rojas, Ana María	 CA07.00.02	 Jefe Sección-Adjunto 		
			   Facultad de Ciencias del 	
			   Trabajo

25923288	 Pérez Collado, Antonio	 SG11.01.01	 Jefe Sección (Ordenación 	
			   Académica) Servicio de 	
			   Ordenación Académica y 	
			   de Estadística

74624101	 Ramírez Piqueras, 	 CA10.00.03	 Jefe Sección-U.atención 	
	 Encarnación		  Departamental Facultad de 	
			   Farmacia

24138709	 Ruiz Santos, 	 SG10.00.02	 Jefe Sección-Gestión 		
	 María Jesús I.		  Financiera Servicio de 	
			   Gestión Económico-financiero

24104045	 Santaella López, Dolores	 CA09.00.02	 Jefe Sección-Adjunto 
			   Facultad de Derecho

24289414	 Segovia Barrancos, 	 SG01.01.02	 Jefe Sección-Gestión 
	 María Ilse		  Investigación Servicio de 	
			   Gestión de Investigación

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

24160731	 Solís López, Juan de Dios	 GA01.00.03	 Jefe Sección Servicios
			   Jurídicos

52520797	 Verdejo Cobos, 	 CA03.00.03	 Jefe Sección-U.atención 	
	 José Antonio		  Departamental Facultad de 	
			   Ciencias

Nivel De Intervalo 4

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

28537784	 Adarve de Lara, Isabel	 CA18.00.03	 Responsable Gestión Ets 
			   de Ingeniería de Caminos, 
			   Canales y Puertos

24224740	 Alvarez López, 	 SG05.01.02.1	Responsable Gestión 
	 Juan Antonio		  (Información y Registro) 	
			   Servicio de Asuntos Generales

25950936	 Amezcua González, 	 GA01.00.04	 Responsable Gestión 
	 Mercedes		  Servicios Jurídicos

24086137	 Berrido Guerrero, 	 SG05.02.02.2	Responsable Gestión 
	 Dolores		  (Títulos) Servicio de Asuntos 	
			   Generales

29080217	 Bueno Bueno, 	 CA06.00.04.2	Responsable Gestión 
	 María Carmen		  Facultad de Ciencias de 
			   la Educación

24118861	 Calvente Gago, Amelia	 SA05.01.02	 Responsable Gestión 
			   Servicio de Deportes

34017918	 Chacón Almeda, Juan	 CA09.00.05.1	Responsable Gestión 
			   Facultad de Derecho

24115984	 Díaz Rodríguez, Isabel	 SA04.01.01	 Responsable Gestión Centro
 			   de Prácticas de Empresa y 	
			   Oficina de Promoción de 	
			   Empleo

24187033	 Fernández López, 	 CA05.00.05.1	Responsable Gestión 
	 Juan Carlos		  Facultad de Ciencias 
			   Económicas y Empresariales

29078630	 García Fernández,	 SG07.00.03	 Responsable Gestión 
	 Celia María		  Servicio de Estudios 
			   de Tercer Ciclo

24283682	 García Fernández,	 SA03.00.02.3	Responsable Gestión 
	 M.ª Victoria		  Servicio de Evaluación,
			   calidad y Planes de Estudio

24289281	 García García, 	 CA18.00.04	 Responsable Gestión 
	 M Angustias		  - U. atención Departamental 
			   Ets de Ingeniería de 
			   Caminos, Canales y Puertos

27447592	 García Jiménez, 	 CA11.00.06.6	Responsable Gestión 
	 Carlos F.		  Facultad de Filosofía 
			   y Letras

24296209	 García Peralta, Miguel	 CA06.00.03	 Responsable Gestión 		
			   - U.atención Departamental 	
			   Facultad de Ciencias de 
			   la Educación

24124533	 Garrido Assens, 	 SG01.01.03.2	Responsable Gestión 
	 Ana María		  Servicio de Gestión 
			   de Investigación

5647590	 Garrido Treviño, 	 SG02.00.03.1	Responsable Gestión Oficina 
	 Encarnación		  de Relaciones Internacionales

24172426	 Gómez Jaranay, José	 SG13.00.03.2	Responsable Gestión 
			   Servicio de Personal 
			   de Administración y Servicios

25946834	 González Montiel, Juan	 GA03.02.02	 Responsable Gestión 
			   (Mantenimiento) Gabinete
			   Técnico de Construcción, 
			   Conservación y Mantenimiento



Página núm. �	 BOJA núm. 137	 Sevilla, 18 de julio 2006

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

24288708	 Granados Triviño, 	 SG03.00.03	 Responsable Gestión 
	 Concepción		  Servicio de Alumnos

24156271	 Herrera López-Cuervo, 	 CA02.00.03	 Responsable Gestión 
	 Caridad		  Facultad de Biblioteconomía 
			   y Documentación

24178348	 Jiménez López, 	 SG09.02.02.2	Responsable Gestión 
	 José Manuel		  (Presupuesto) Servicio de 
			   Contabilidad y Presupuesto

24066050	 Jiménez Ortiz, José	 SA01.01.01	 Responsable Gestión 
			   Gabinete de Prevención y 
			   Calidad Ambiental

24213697	 López Morales, Ana María	 CA04.00.03	 Responsable Gestión 
			   Facultad de Ciencias de la 
			   Actividad Física y el Deporte

24144277	 López Rubio, Ana María	 CA05.00.04	 Responsable Gestión 
			   - U.atención Departamental
 			   Facultad de Ciencias 
			   Económicas y Empresariales

25307578	 Loza Cano, Rafael	 CA03.00.04	 Responsable Gestión 
			   - U.atención Departamental 
			   Facultad de Ciencias

30399919	 Lozano Troya, Georgina	 GA03.01.02.2	 Responsable Gestión 
			   (Técnica de Construcción y
			   Equipamiento) Gabinete 
			   Técnico de Construcción, 
			   Conservación y Mantenimiento

23662135	 Martín Arias, M.ª Carmen	 CA11.00.05	 Responsable Gestión 
			   Facultad de Filosofía y
			   Letras

24200925	 Martínez Fajardo, Eulalia	 SG06.00.03	 Responsable Gestión 
			   Servicio de Becas

24202173	 Martínez Gómez, Manuel	 CA03.00.05	 Responsable Gestión 
			   Facultad de Ciencias

52340136	 Medina Mesa, 	 CA03.00.06.5	Responsable Gestión 
	 María Dolores		  Facultad de Ciencias

24192088	 Morales Villena, 	 SG10.00.04.1	Responsable Gestión 
	 María del Pilar		  Servicio de Gestión Económico-
			   Financiero

24200602	 Pérez Aragón, José	 CA05.00.03	 Responsable Gestión 
			   Facultad de Ciencias 
			   Económicas y Empresariales

24217747	 Pertíñez López, 	 SA03.00.02.1	Responsable Gestión 
	 María del Carmen		  Servicio de evaluación, 
			   calidad y planes de estudio

36052898	 Pino Raso, Francisco J.	 CA09.00.04	 Responsable Gestión 
			   Facultad de derecho

24204375	 Reyes Tovar, Eva María	 SA03.00.02.4	Responsable Gestión 
			   Servicio de Evaluación, 
			   calidad y planes de estudio

24224624	 Rivera García, 	 SA08.01.01	 Responsable Gestión 
	 Javier Neftalí		  Editorial Universidad de 
			   Granada

24211739	 Rodríguez Varóon, 	 CA15.00.03	 Responsable Gestión 
	 Joaquín Rafael		  Facultad de Traducción e 
			   Interpretación

24295780	 Sánchez Ruiz, Diego	 CA06.00.04.1	Responsable Gestión 
			   Facultad de Ciencias de la 
			   Educación

24117553	 Segura Garrido, Gracía	 SG10.00.04.2	Responsable Gestión 
			   Servicio de Gestión 
			   Económico-Financiero

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

24097607	 Soria Rueda, Rosa María	 CE02.01.03.2	 Responsable Gestión Centro 
			   de Formación Continua y
 			   Aula Permanente

24205579	 Torres Abril, Elena María	 CA11.00.04	 Responsable Gestión 
			   - U.atención Departamental 
			   Facultad de Filosofía y Letras

Nivel de intervalo 5

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

24208684	 Abad Grau, Mario José	 CE01.01.03	 Responsable Negociado 
			   - Dirección Centro de 
			   Instrumentación Científica

44255339	 Alcalá Gálvez, 	 CA02.00.05.1	Responsable Negociado 
	 Inmaculada		  Facultad de Biblioteconomía 
			   y Documentación

29081676	 Alcalá Santos, Nuria	 SA05.01.05	 Responsable Negociado 
			   - Dirección Servicio de 
			   Deportes

24180023	 Alegre Bayo, Iñigo	 SA04.01.02.1	Responsable Negociado 
			   Centro de Prácticas de 
			   Empresa y Oficina de 
			   Promoción de Empleo

24257696	 Alvarez Daza, Manuel	 SG09.02.03.1	Responsable Negociado 
			   (Presupuesto) Servicio de 
			   Contabilidad y Presupuesto

24239455	 Amate Rodríguez, Alberto	 IU01.00.04	 Responsable Negociado 
			   - I. de Desarrollo Regional 
			   Centro de Documentación 
			   Científica

24112869	 Aranda Taboada, 	 SG02.00.04.3	Responsable Negociado 
	 Juan Manuel		  Oficina de Relaciones 
			   Internacionales

24220242	 Arquelladas Ruiz, 	 CA09.00.08.D2	Responsable Negociado 
	 Beatriz		  - Derecho Civil Departamentos 
			   e Institutos

45072074	 Baeza Palacios, 	 CA21.00.03	 Responsable Negociado 
	 María Begoña		  - Dirección E.U.de Trabajo 	
			   Social

24211199	 Bailón Medina,	 CE02.01.06.2	Responsable Negociado 
	 María José		  Centro de Formación 
			   Continua y Aula Permanente

52194132	 Bautista Castillo, María	 CA05.00.09.D6	Responsable Negociado 
			   - Teoria e Historia Economica 
			   Departamentos e Institutos

24218976	 Belmonte Márquez, 	 CA11.00.10.D7	 Responsable Negociado 
	 José Antonio		  - Filologia Latina 
			   Departamentos e Institutos

24165041	 Benavides López, 	 CA07.00.04.2	 Responsable Negociado 
			   Facultad de Ciencias del 
			   Trabajo

24220506	 Blanes Restoy, Adela	 SG03.00.04.4	Responsable Negociado 
			   Servicio de Alumnos

25042020	 Bocanegra Bravo, 	 CA02.00.05.2	Responsable Negociado 
	 Francisco Javier		  Facultad de Biblioteconomía 
			   y Documentación

45278310	 Bueno Arias, 	 CA23.00.04.1	Responsable Negociado 
	 María Cristina		  Campus Universitario de 	
			   Melilla

29082475	 Caballero Navarro, 	 SA04.01.02.3	Responsable Negociado 
	 Francisco Javier		  Centro de Prácticas de 	
			   Empresa y Oficina de 
			   Promoción de Empleo



Sevilla, 18 de julio 2006	 BOJA núm. 137	 Página núm. �

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

23792593	 Cabezas Zurita, 	 SG11.01.03.3	 Responsable Negociado 
	 María Luisa		  (Ordenación Académica) 
			   Servicio de Ordenación 
			   Académica y de Estadística

24081738	 Cara Jiménez, 	 CA04.00.05.1	 Responsable Negociado 
	 Miguel Angel		  Facultad de Ciencias de la 
			   Actividad Física y el Deporte

44299296	 Carabaño Molina, 	 CA06.00.06.2	 Responsable Negociado 
	 Carmen Pilar		  Facultad de Ciencias de la
			   Educación

25880585	 Carpena Gómez, 	 CA06.00.07.D4	 Responsable Negociado 
	 Santiago		  - Didáctica de la Organización 
			   Escolar Departamentos e 
			   Institutos

6210289	 Carrascosa Jiménez, 	 CA14.00.07	 Responsable Negociado 
	 Manuel		  Facultad de Psicología

24244455	 Carreón Noguera, 	 CA05.00.08.1	 Responsable Negociado 
	 Fernando		  Facultad de Ciencias 
			   Económicas y Empresariales

24208378	 Castro Molina, 	 SG11.01.03.2	 Responsable Negociado 
	 Juan de Dios		  (Ordenación Académica) 	
			   Servicio de Ordenación 
			   Académica y de Estadística

28891166	 Cedrón Bernabeu, 	 CE02.01.06.5	 Responsable Negociado 
	 Carolina		  Centro de Formación 
			   Continua y Aula Permanente

23775472	 Contreras Peñalver, 	 CA03.00.09.D11	Responsable Negociado 
	 Ramón		  - Electromagnetismo y Fisica
			   de la Materia Departamentos 
			   e Institutos

37683491	 Cuéllar Sánchez, 	 SA03.00.03.3	 Responsable Negociado 
	 Ignacio Luis		  Servicio de Evaluación, 
			   calidad y planes de estudio

24190379	 Delgado Alaminos, 	 SG14.01.03.5	 Responsable Negociado 
	 Francisco José		  (Habilitación) Servicio de 
			   Habilitación y Seguridad 
			   Social

43250905	 Enríquez Chaves, 	 CA01.00.06	 Responsable Negociado 
	 José Alberto		  Facultad de Bellas Artes

24272828	 Estepa Alvarez, 	 SG10.00.05.4	 Responsable Negociado 
	 Francisco Javier		  Servicio de Gestión 
			   Económico-Financiero

24213564	 Fernández Alcazar, 	 CA08.00.06	 Responsable Negociado 
	 Susana		  Facultad de Ciencias Políticas 
			   y Sociología

24227934	 Fernández Cañas, Antonio	 CA13.04.02	 Responsable Negociado 
			   (Recepción Pacientes) 
			   Facultad de Odontologia

26482743	 Fernández Garrido, 	 SG12.00.04	 Responsable Negociado 
	 José María		  Servicio de Personal Docente 
			   e Investigador

24204466	 Fernández González, 	 CA03.00.09.D8	 Responsable Negociado 
	 Alberto		  - Carlos I de Fisica Teorica 
			   y Computacional (Instituto) 
			   Departamentos e Institutos

44280103	 Fernández Guerrero, 	 IU01.00.02	 Responsable Negociado 
	 Fernando		  Centro de Documentación 
			   Científica

74625224	 Fernández Lozano, 	 CA20.00.05.D2	 Responsable Negociado 	
	 Manuel		  - Fisioterapia Departamentos 
			   e Institutos

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

24279034	 Fuentes Cano, 	 CA06.00.07.D7	 Responsable Negociado 
	 Pedro Jesús		  - Métodos, investigación y 
			   diagnóstico en educación 
			   departamentos e institutos

11814862	 Galera Pérez, 	 CA11.00.10.D13	 Responsable Negociado 
	 Marcos Javier		  - Historia Medieval y CC 
			   y Técnicas Historiográficas
 			   Departamentos e Institutos

29078139	 García Avilés, 	 SG01.01.04.2	 Responsable Negociado 
	 María Yolanda		  Servicio de Gestión de 
			   Investigación

24261866	 García Borrallo, Antonio	 CE01.01.04	 Responsable Negociado 
			   Centro de Instrumentación 
			   Científica

24219215	 García Delgado, 	 CA05.00.09.D4	 Responsable Negociado 
	 Trinidad María		  - Metodos Cuantitativos para 
			   la Economía de la Empresa 
			   Departamentos e Institutos

74620655	 García Hita, Abelardo	 SG10.00.05.2	 Responsable Negociado 
			   Servicio de Gestión 
			   Económico-Financiero

30061407	 García Moya, Casto	 CA23.00.04.3	 Responsable Negociado 
			   Campus Universitario de 
			   Melilla

44271702	 García Rubio, Joséfa	 CA07.00.03	 Responsable Negociado 
			   - Dirección Facultad de 
			   Ciencias del Trabajo

24092311	 García Ruiz, Diego	 SA06.01.02.1	 Responsable Negociado 
			   Residencias Universitarias 
			   y Colegio Mayor Isabel la 
			   Católica 

24273961	 García Valenzuela, 	 SG14.01.03.3	 Responsable Negociado 
	 Nicolás		  (Habilitación) Servicio de 
			   Habilitación y Seguridad 
			   Social

24226294	 Garofano Jerez, 	 SA05.01.04	 Responsable Negociado 
	 María Adelina		  Servicio de Deportes

24228353	 Garofano Plazas, 	 CA10.00.06.2	 Responsable Negociado 
	 Angel Luis		  Facultad de Farmacia

24229266	 Garrido Zafra, Carlos F.	 CA05.00.09.D1	 Responsable Negociado 
			   - Comercialización e 
			   Investigación de Mercados 
			   Departamentos e Institutos

74630076	 Garzón Cabrerizo, 	 CA03.00.12	 Responsable Negociado 
	 Antonia		  Facultad de Ciencias

75223249	 Gerez Morata, Dolores	 SG13.00.04.3	 Responsable Negociado 
			   Servicio de Personal de 
			   Administración y Servicios

24237677	 Gijon Pérez, Luis	 CA21.00.05.1	 Responsable Negociado 
			   E.U. de Trabajo Social

26463322	 Gómez Arroyo, 	 CA03.00.08.2	 Responsable Negociado 
	 Guillermo J.		  Facultad de Ciencias

52311462	 Gómez Letrán, 	 CA15.00.05	 Responsable Negociado 
	 Antonia Lucía		  - U. Atención Departamental 
			   Facultad de Traducción e 
			   Interpretación

24188073	 Gómez Martín, María E.	 EG01.02.01.2	 Responsable Negociado 
			   (Vicerrectorados) Rectorado

24206784	 Gómez Medialdea, 	 CE03.00.01	 Responsable Negociado 
	 María Elena		  Centro de Iniciativas y 
			   Cooperación al Desarrollo



Página núm. 10	 BOJA núm. 137	 Sevilla, 18 de julio 2006

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

24238977	 Gómez Oliveras, 	 CA03.00.15	 Responsable Negociado 
	 María Paz		  - Dirección Facultad de 
			   Ciencias

24182826	 Guareño Díaz, Gregorio	 SA01.01.02	 Responsable Negociado 
			   Gabinete de Prevención y 
			   Calidad Ambiental

24271196	 Guerrero Quesada, 	 CA15.00.09	 Responsable Negociado 
	 David José		  Facultad de Traducción e 
			   Interpretación

74633771	 Gutiérrez Gallegos, Esther	 CA17.00.06.2	 Responsable Negociado Ets 
			   de Ingeniería Informática

74663548	 Heredia Corredera, 	 CA16.00.04	 Responsable Negociado 
	 Ana Isabel		  - U.atención Departamental 
			   Ets de Arquitectura

24252980	 Heredia Gómez, David	 CA03.00.09.D21	 Responsable Negociado 
			   - Geometria y Topologia 
			   Departamentos e Institutos

44274329	 Hermoso Romero, 	 CA09.00.08.D4	Responsable Negociado 
	 Fernando		  - Derecho del Trabajo y 
			   Seguridad Social 
			   Departamentos e Institutos

29080314	 Hernández Montejo, 	 CA06.00.07.D1	Responsable Negociado 
	 Manuel Hipolito		  - Didáctica de la Expresión 
			   Musical, Plástica y Corp. 
			   Departamentos e Institutos

45274036	 Hierro Moreno, Angel	 CA23.00.04.2	 Responsable Negociado 
			   Campus Universitario de 
			   Melilla

25986791	 Higueras Castro, 	 SA06.01.02.2	 Responsable Negociado 
	 Francisco		  Residencias Universitarias 
			   y Colegio Mayor Isabel la 
			   Católica 

24180020	 Huertas García, 	 SG11.01.03.1	 Responsable Negociado 
	 María Eucaristia		  (Ordenación Académica) 
			   Servicio de Ordenación 
			   Académica y de Estadística

74622798	 Ibáñez Gutiérrez, 	 SG06.00.04.4	 Responsable Negociado 
	 María Luisa		  Servicio de Becas

29077127	 Izquierdo Bronchalo, 	 SG09.02.03.2	 Responsable Negociado 
	 Fermín Emilio		  (Presupuesto) Servicio de 
			   Contabilidad y Presupuesto

24270365	 Izquierdo Ortiz, Patricia	 CA03.00.09.D6	 Responsable Negociado 
			   - Bioquímica y Biología 
			   Molecular Departamentos 
			   e Institutos

24264705	 Jaimez Conde, Antonio S.	EG01.01.04	 Responsable Negociado 
			   (Gabinete del Rector) 
			   Rectorado

24235320	 Jiménez Puertas, Miguel	CA11.00.08.2	 Responsable Negociado 
			   Facultad de Filosofía y 
			   Letras

29077313	 Lanz San Roman, Ricardo	SG05.01.03.2	 Responsable Negociado 
			   (Información y Registro) 
			   Servicio de Asuntos Generales

74638395	 Lara Fernández, 	 CA05.00.09.D3	Responsable Negociado 
	 José Antonio		  - Economia Financiera y 
			   Contabilidad Departamentos 
			   e Institutos

4579382	 Lay Fernández, Javier	 SG13.00.04.2	 Responsable Negociado 
			   Servicio de Personal de 
			   Administración y Servicios

24175932	 Llorente Nogueras, 	 EG05.00.04.2	 Responsable Negociado 
	 Antonio		  Oficina de Control Interno

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

24260324	 López Peral, Rafael	 SG09.01.03.2	 Responsable Negociado 
			   (Contabilidad) Servicio de 
			   Contabilidad y Presupuesto

27492890	 López Tejedor, Casilda	 SG05.02.03.2	 Responsable Negociado 
			   (Títulos) Servicio de Asuntos 
			   Generales

24234481	 Lozano Castellón, 	 GA01.00.05	 Responsable Negociado 
	 Encarnación		  Servicios Jurídicos

24248385	 Luis Vilchez, 	 CA21.00.08	 Responsable Negociado 
	 José Antonio		  E.U. de Trabajo Social

24222626	 Mañas Martínez, 	 SG06.00.04.3	 Responsable Negociado 
	 Agustina M.		  Servicio de Becas

24167240	 Marín Blanquez, 	 SG07.00.04.1	 Responsable Negociado 
	 Antonio		  Servicio de Estudios de 	
			   Tercer Ciclo

24292616	 Marín Sánchez, 	 CA09.00.08.D8	 Responsable Negociado 
	 Agustina		  - Derecho Mercantil y 
			   Romano Departamentos e 
			   Institutos

52520720	 Martín González, 	 CA11.00.08.1	 Responsable Negociado 
	 José Manuel		  Facultad de Filosofía y 
			   Letras

44271034	 Martínez Gómez,	 CA03.00.09.D10	 Responsable Negociado 
	 Yolanda		  - Edafologia y Quimica 
			   Agricola Departamentos e 
			   Institutos

29079535	 Martínez Guerrero, Celia	 CA09.00.07.2	 Responsable Negociado 
			   Facultad de Derecho

25952203	 Martínez Luque, 	 EG09.00.02	 Responsable Negociado 
	 María Eloisa		  Extensión Universitaria

24137799	 Martínez Martín, 	 CA07.00.06	 Responsable Negociado 
	 Francisca		  Facultad de Ciencias del 
			   Trabajo

24186419	 Martínez Martínez, 	 CA03.00.10	 Responsable Negociado 
	 María Consuelo		  Facultad de Ciencias

24262709	 Martínez Poyatos, 	 CA06.00.07.D2	Responsable Negociado 
	 Guadalupe		  - Didáctica de la Lengua y 
			   la Literatura Departamentos 
			   e Institutos

24204329	 Martínez Poyatos, 	 CA02.00.04	 Responsable Negociado 
	 Salvador		  - Dirección Facultad de 
			   Biblioteconomía y 
			   Documentación

24232855	 Martínez Ruiz, Jorge	 EG04.00.03	 Responsable Negociado 
			   Protocolo y Relaciones 
			   Institucionales

44299882	 Mazuecos Sánchez, 	 EG01.02.01.4	 Responsable Negociado 
	 Blanca Esther		  (Vicerrectorados) Rectorado

24252685	 Medina Martínez, 	 CA18.00.07.D1	 Responsable Negociado 
	 María Ascensión	 	 - Ingenieria Civil 
			   Departamentos E Institutos

24206864	 Megias López, 	 EG01.02.01.6	 Responsable Negociado 
	 José Antonio		  (Vicerrectorados) Rectorado

24186522	 Membrive Mingorance, 	 CE01.01.02.2	 Responsable Negociado 
	 Francisco		  Centro de Instrumentación 
			   Científica

24196174	 Mercado Nieto, José Luis	 CA06.00.06.1	 Responsable Negociado 
			   Facultad de Ciencias de la 
			   Educación

30494774	 Merida González, 	 SA11.00.04	 Responsable Negociado 
	 Valentina		  (Dirección) Biblioteca 
			   Universitaria



Sevilla, 18 de julio 2006	 BOJA núm. 137	 Página núm. 11

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

41449535	 Millán Gómez, 	 SG01.01.04.4	 Responsable Negociado 
	 Antonio José		  Servicio de Gestión de 
			   Investigación

44260135	 Mingorance Aguilar, 	 CA09.00.09	 Responsable Negociado 
	 Amadeo Javier		  Facultad de Derecho

24186550	 Molina Contreras, Emilio	 CA19.00.04.1	 Responsable Negociado 
			   E.U. de Arquitectura Técnica

26474905	 Molina García, Rosario	 SG10.00.05.1	 Responsable Negociado 
			   Servicio de Gestión 
			   Económico-financiero

29077466	 Molina Liñán, 	 CA11.00.10.D2	Responsable Negociado 
	 M.ª Carmen		  - Antropología Social 
			   Departamentos e Institutos

24264583	 Molina Villanueva, 	 SG03.00.04.5	 Responsable Negociado 
	 Javier		  Servicio de Alumnos

24254443	 Montiel Gallardo, 	 CA10.00.05	 Responsable Negociado 
	 Miguel Angel		  - Dirección Facultad de 
			   Farmacia

24272899	 Moran Gutiérrez, 	 SG03.00.04.3	 Responsable Negociado 
	 Daniel Alejandro		  Servicio de Alumnos

24240259	 Moreno Ballesteros, 	 SG14.01.03.2	 Responsable Negociado 
	 Isabel		  (Habilitación) Servicio de 
			   Habilitación y Seguridad 
			   Social

25945419	 Moreno Pancorbo, 	 CA06.00.05	 Responsable Negociado 
	 Ana María		  - Dirección Facultad de 
			   Ciencias de la Educación

24243781	 Moreno Pascual, 	 CA09.00.06	 Responsable Negociado 
	 Francisco Javier		  - Dirección Facultad de 	
			   Derecho

24298689	 Moreno Reyes, 	 SG06.00.04.2	 Responsable Negociado 
	 Juan Miguel		  Servicio de Becas

26480480	 Moreno Segura, 	 SG04.01.04.2	 Responsable Negociado 
	 Carlos Javier		  Servicio de Asistencia 
			   Estudiantil

24259858	 Moron García, 	 CE01.01.02.1	 Responsable Negociado 
	 María Dolores		  Centro de Instrumentación 
			   Científica

24237666	 Murcia Arnedo, Alicia	 SA03.00.03.2	 Responsable Negociado 
			   Servicio de Evaluación, 
			   calidad y planes de estudio

24246209	 Murcia Arnedo, Paloma	 SG07.00.04.2	 Responsable Negociado 
			   Servicio de Estudios de 
			   Tercer Ciclo

74596329	 Navarro Vinuesa, 	 CA09.00.07.1	 Responsable Negociado 
	 María Cruz		  Facultad de Derecho

29080398	 Nuñez González, 	 EG05.00.04.1	 Responsable Negociado 
	 María del Mar		  Oficina de Control Interno

26473261	 Ogallar Barella, 	 CA06.00.07.D9	 Responsable Negociado 
	 María del Pilar		  - Psicología Evolutiva y de 
			   la Educación Departamentos 
			   e Institutos

23675592	 Ojeda Ortega, Joséfa	 SG05.02.03.1	 Responsable Negociado 
			   (Títulos) Servicio de Asuntos 
			   Generales

24204502	 Olalla Jiménez, 	 CA11.00.10.D17	 Responsable Negociado 
	 María Teresa		  - Literatura Española 
			   Departamentos e Institutos

24252351	 Oliver Escobar, Patricia	 EG01.02.01.8	 Responsable Negociado 
			   (Vicerrectorados) Rectorado

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

24196583	 Oliveros Urrutia, Isabel	 GA02.00.03.1	 Responsable Negociado 
			   Gabinete de Recursos 
			   Humanos y Organización

24257678	 Olmedo Cabrerizo, 	 SG14.01.03.1	 Responsable Negociado 
	 María del Carmen		  (Habilitación) Servicio de 
			   Habilitación y Seguridad 
			   Social

24220499	 Olmedo Cardenete, 	 EG01.02.01.5	 Responsable Negociado 
	 Juana Magdalena		  (Vicerrectorados) Rectorado

24234803	 Olmedo Garrido, Javier	 CA14.00.03	 Responsable Negociado 
			   - Dirección Facultad de 
			   Psicología

24171715	 Ortega Ortega, Salvador	 CA01.A.03	 Responsable Negociado 
			   - Dirección Facultad de 
			   Bellas Artes

24109280	 Ortiz Ruiz, María Angeles	EG01.02.01.1	 Responsable Negociado 
			   (Vicerrectorados) Rectorado

52522505	 Padilla Gómez, Antonio	 EG08.03.02.2	 Responsable Negociado 
			   (Administración Servicios 
			   Centrales) Gerencia

24270016	 Pascual Molinero, 	 CA03.00.09.D25	 Responsable Negociado 
	 María Inés		  - Mineralogia y Petrologia 
			   Departamentos e Institutos

24256011	 Peinado Montes, 	 CA19.00.06	 Responsable Negociado 
	 Antonio Rafael		  E.U. de Arquitectura Técnica

24242350	 Peña Caballero, 	 SG03.00.04.1	 Responsable Negociado 
	 José Luis		  Servicio de Alumnos

24269752	 Pérez Baena, Antonia	 CA03.00.09.D12	 Responsable Negociado 
			   - Electrónica y Tecnología 
			   de Computadoras 
			   Departamentos e Institutos

24281246	 Pérez Pérez, 	 CA19.00.03	 Responsable Negociado 
	 María Teresa		  - Dirección E.U. de 
			   Arquitectura Técnica

24208997	 Poyatos Martínez, 	 EG01.02.01.9	 Responsable Negociado 
	 Francisco Javier		  (Vicerrectorados) Rectorado

29080058	 Pozo Arrabal, 	 CA09.00.08.D11	 Responsable Negociado 
	 Encarnación		  - Filosofia del Derecho 
			   Departamentos e Institutos

24186794	 Prados Prados, 	 CA18.00.07.D2	 Responsable Negociado 
	 Manuel Alonso		  - Mecánica de Medios 
			   Continuos y Teoría de 
			   Estructur. Departamentos 
			   e Institutos

24245344	 Puga Fernández, 	 CA16.00.03	 Responsable Negociado 
	 Miguel Angel		  - Dirección ETS de Arquitectura

24180289	 Ramírez García, Antonio	 SA03.00.03.1	 Responsable Negociado 
			   Servicio de evaluación, 
			   calidad y planes de estudio

44256632	 Ramírez Sánchez, 	 SA08.01.02	 Responsable Negociado 
	 Antonio		  Editorial Universidad de 
			   Granada

24209746	 Ramos Martín, Manuel	 CA16.00.05.1	 Responsable Negociado ETS 
			   de Arquitectura

33395144	 Reyes Pérez, Martín	 CA06.00.07.D3	 Responsable Negociado 
			   - Didáctica de la Matemática 
			   Departamentos e Institutos

24222273	 Rivas Carmona, Antonio	 EG03.00.03	 Responsable Negociado 
			   Consejo Social

24179802	 Rivas García, 	 CA08.00.03	 Responsable Negociado 
	 María Reyes		  - Dirección Facultad de 
			   Ciencias Políticas y Sociología



Página núm. 12	 BOJA núm. 137	 Sevilla, 18 de julio 2006

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

24183484	 Rodríguez Fassio, 	 SG10.00.05.3	 Responsable Negociado 
	 Cristina		  Servicio de Gestión 
			   Económico-Financiero

23603910	 Rodríguez Fassio, 	 SG05.01.03.1	 Responsable Negociado 
	 María Gloria		  (Información y Registro) 
			   Servicio de Asuntos Generales

24234385	 Rodríguez Montealegre, 	 CA18.00.05	 Responsable Negociado 
	 Enrique		  - Dirección ETS de Ingeniería 
			   de Caminos, Canales 
			   y Puertos

24248971	 Rodríguez Morales, 	 CA10.00.08	 Responsable Negociado 
	 José Luis		  Facultad de Farmacia

24271870	 Rodríguez Pérez, Pedro	 CA13.00.06	 Responsable Negociado 
			   - U.atención Departamental 
			   Facultad de Odontologia

24185715	 Romera Martín, 	 CA11.00.10.D6	Responsable Negociado 
	 María Marína		  - Filologia Inglesa y Alemana 
			   Departamentos e Institutos

24230219	 Romero García, 	 SG14.01.03.4	 Responsable Negociado 
	 María de la Paz		  (Habilitación) Servicio de 
			   Habilitación y Seguridad 
			   Social

24197737	 Romero Peña, 	 CA15.00.04	 Responsable Negociado 
	 Antonio Miguel		  - Dirección Facultad de 
			   Traducción e Interpretación

24299759	 Rosa Romero, 	 SG09.01.03.1	 Responsable Negociado 
	 María Cristina de l		  (Contabilidad) Servicio de 
			   Contabilidad y Presupuesto

24279767	 Rubio Mercado, Pedro	 SA04.01.02.2	 Responsable Negociado 
			   Centro de Prácticas de 
			   Empresa y Oficina de 
			   Promoción de Empleo

24137648	 Ruiz Fuentes, 	 GA02.00.03.2	 Responsable Negociado 
	 José Manuel		  Gabinete de Recursos 
			   Humanos y Organización

24169809	 Ruiz Hita, Concepción	 CA05.00.06	 Responsable Negociado 
			   - Dirección Facultad de 
			   Ciencias Económicas y 
			   Empresariales

74626122	 Ruiz Moreno, Alicia	 CA11.00.10.D18	 Responsable Negociado 
			   - Prehistoria y Arqueologia 
			   Departamentos e Institutos

24259440	 Ruiz Rabaneda, 	 SG01.01.04.3	 Responsable Negociado 
	 Juan Antonio		  Servicio de Gestión de 
			   Investigación

24198539	 Ruiz Sanmiguel, 	 CA21.00.06.D1	Responsable Negociado 
	 María Angeles		  - Trabajo Social 
			   Departamentos e Institutos

52543875	 Salcedo Visiedo, 	 CA12.00.07.D7	Responsable Negociado 
	 Manuel		  - Histologia Departamentos 
			   e Institutos

24231332	 Sánchez Buendía, 	 SG02.00.04.2	 Responsable Negociado 
	 María Paz		  Oficina de Relaciones 
			   Internacionales

24278880	 Sánchez Contreras, 	 SA02.01.03	 Responsable Negociado 
	 José Antonio		  Gabinete de Acción Social

24260521	 Sánchez Legaza, 	 CA12.00.07.D4	 Responsable Negociado 
	 Marcelo		  - Cirugia y sus Especialidades 
			   Departamentos e Institutos

34013048	 Sánchez Párraga, 	 CA01.00.05.D2	 Responsable Negociado 
	 Marta		  - Escultura Departamentos 
			   e Institutos

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

29082560	 Sánchez Quesada, 	 CA03.00.09.D18	 Responsable Negociado 
	 Luis		  - Fisiologia Vegetal 
			   Departamentos e Institutos

24245883	 Santiago Martín, 	 CA01.00.05.D1	Responsable Negociado 
	 A. Matias		  - Dibujo Departamentos e 
			   Institutos

24196468	 Santiago Zaragoza, 	 CA17.00.06.1	 Responsable Negociado ETS 
	 Alberto G.	 	 de Ingeniería Informática

51653542	 Santidrián Corrales, Ana	 CA08.00.07	 Responsable Negociado 
			   Facultad de Ciencias Políticas 
			   y Sociología

76916100	 Serrano Muñoz, 	 SA11.02.03	 Responsable Negociado 
	 Antonio J.		  (Centro de Adquisiciones y 
			   Gestión) Biblioteca 
			   Universitaria

24222960	 Sevilla Olmedo, 	 CA12.00.07.D2	Responsable Negociado 
	 María Teresa		  - Anatómica Patológica e 
			   Historia de la Ciencia 
			   Departamentos e Institutos

44281731	 Sevilla Trinidad, Jorge	 IU01.00.03	 Responsable Negociado 
			   - I. de Estudios de la Mujer 
			   Centro de Documentación 
			   Científica

31847266	 Tejado Campos, 	 SG09.01.03.3	 Responsable Negociado 
	 Juan Carlos		  (Contabilidad) Servicio de 
			   Contabilidad y Presupuesto

24200430	 Toro Ruiz, Isabel de	 CE02.01.06.4	 Responsable Negociado 
			   Centro de Formación 
			   Continua y Aula Permanente

24253059	 Torres Montalban, 	 CA17.00.05	 Responsable Negociado 
	 Braulio		  - U. Atención Departamental 
			   ETS de Ingeniería Informática

24244917	 Valderrama Fernández, 	 SA09.01.02.2	 Responsable Negociado 
	 Juan Gabriel		  (Administración) Centro de 
			   Informática y Redes de 
			   Comunicación

24263730	 Valle Fernández, Angel	 CA17.00.07.D4	Responsable Negociado 
			   - Teoría de la Señal, 
			   telemática y Comunicaciones 
			   Departamentos e Institutos

24255272	 Vera Suanes, Alicia	 CA16.00.05.2	 Responsable Negociado ETS 
			   de Arquitectura

52512746	 Vilar Guerrero, 	 CA03.00.09.D23	 Responsable Negociado 
	 José Luis		  - Matemática Aplicada 
			   Departamentos e Institutos

24232573	 Zamorano Ortega, 	 EG01.02.01.11	Responsable Negociado 
	 María Luisa		  (Vicerrectorados) Rectorado
			 

Nivel de Intervalo 6

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

42981137	 Fernández Moya, 	 SG10.00.06.1	 Administrativo Ejecutivo 
	 María del Carmen		  Servicio de Gestión 
			   Económico-Financiero

24253324	 García Alvarez, 	 EG02.00.04	 Administrativo Ejecutivo 
	 José Antonio		  Secretaría General

23790290	 García García, 	 CE02.01.10.2	 Administrativo Ejecutivo 
	 José Carlos		  Centro de Formación 
			   Continua y Aula Permanente

74635892	 García Reyes, José Luis	 CE02.01.10.4	 Administrativo Ejecutivo 
			   Centro de Formación 
			   Continua y Aula Permanente



Sevilla, 18 de julio 2006	 BOJA núm. 137	 Página núm. 13

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

44250595	 González Arrebola, 	 CE02.01.10.1	 Administrativo Ejecutivo 
	 Sergio		  Centro de Formación 
			   Continua y Aula Permanente

23633921	 López Ríos, Rafael	 EG07.00.02	 Administrativo Ejecutivo 
			   Defensor Universitario

29080477	 Martínez García, 	 SG05.01.04.2	 Administrativo Información 
	 María Cruz		  (Información y Registro) 
			   Servicio de Asuntos Generales

24255760	 Oliver Ramos, 	 SG14.00.02.2	Administrativo Ejecutivo 
	 Encarnación		  (Seguridad Social) Servicio 
			   de Habilitación y Seguridad 
			   Social

18990118	 Pérez García, 	 CA03.00.11	 Administrativo Ofimática 
	 Francisco Javier		  Facultad de Ciencias

24252040	 Rodríguez Moreno, 	 SG10.00.06.2	Administrativo Ejecutivo 
	 Cecilio Ramón		  Servicio De Gestión 
			   Económico-financiero

44259050	 Salazar Molina, 	 Ce02.01.10.3	Administrativo Ejecutivo 
	 María Esther		  Centro de Formación 
			   Continua y Aula Permanente

74615735	 Serrano Hernández, 	 SG14.00.02.1	Administrativo Ejecutivo 
	 Adoracion		  (Seguridad Social) Servicio 
			   de Habilitación y Seguridad 
			   Social

44253191	 Yebra Rodríguez, Valentín	 SA07.01.02	 Administrativo Ejecutivo 
			   Comedores Universitarios

RESOLUCION de 7 de julio de 2006, de la Univer-
sidad de Granada, por la que se resuelve el concurso 
interno de méritos para la provisión de puestos de traba-
jo del personal funcionario de administración y servicios 
del área funcional AF3 (Bibliotecas) convocado por la 
Resolución que se cita.

De acuerdo con lo dispuesto en la base 5.3 de la Resolución 
de 8 de julio de 2005, de la Universidad de Granada por la que se 
convoca concurso interno de méritos para la provisión de puestos 
de trabajo del personal funcionario de administración y servicios 
del Area Funcional AF3 (Bibliotecas) (BOJA núm. 144, de 26 de 
julio de 2005), este Rectorado, vista la propuesta efectuada por 
la Comisión de Valoración, y en uso de las competencias que le 
están atribuidas en el artículo 20 de la Ley Orgánica 6/2001, de 
21 de diciembre, de Universidades, en relación con el artículo 
2.2.e) de la misma norma, así como en el artículo 158 de los 
Estatutos de la Universidad de Granada, 

HA RESUELTO

Primero. Aprobar las propuestas elevadas por la Comisión 
de Valoración y ordenar la publicación de los resultados del 
concurso, con indicación de los datos del funcionario/a y del 
puesto adjudicado (Anexo 1).

Segundo. El cese en el puesto o destino actualmente desem-
peñado tendrá lugar en el día hábil siguiente a la publicación de la 
presente resolución en el BOJA, entendiéndose efectuada la toma 
de posesión en el puesto adjudicado con fecha del día hábil siguien-
te al del cese, produciéndose desde esa fecha los correspondientes 
efectos económicos y administrativos del nuevo puesto.

Tercero. No obstante lo anterior, dadas las necesidades or-
ganizativas que conlleva la puesta en práctica de los resultados 
del proceso de provisión en el que se encuentra afectado un 
número elevado de unidades administrativas y de puestos de 
trabajo y con el fin de que queden atendidos adecuadamente 

los distintos servicios universitarios, por la Gerencia, se comuni-
cará expresamente a cada funcionario/a el momento en el que 
debe incorporarse a su nuevo destino. Hasta dicho instante, se 
permanecerá desempeñando las actuales funciones.

 
Al objeto de garantizar que la incorporación de los ad-

judicatarios a los nuevos destinos se produzca de manera 
eficaz, la Gerencia, de acuerdo con lo dispuesto en el apartado 
séptimo del Acuerdo para la Percepción del Complemento de 
Homologación del Personal de Administración y Servicios de 
las Universidades Públicas de Andalucía, podrá requerir de 
los trabajadores y trabajadoras afectados una disponibilidad 
de horas, fuera de su jornada, para asegurar la transición en 
el acceso a los nuevos puestos.

La presente Resolución, que según lo dispuesto en los 
artículos 6.4 de la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades y 
87 de los Estatutos de esta Universidad (BOJA núm. 236, de 9-
11.2.03 y BOE núm. 12, de 14.1.04), agota la vía administrativa, y 
contra ella se podrá interponer, con carácter potestativo, recurso 
de reposición ante el Excmo. Sr. Rector Magnífico de esta Uni-
versidad, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 
al de su publicación en el BOJA, o bien directamente recurso 
Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente a la fecha de publicación en el BOJA, ante 
el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Granada.

Granada, 7 de julio de 2006.- El Rector, David Aguilar 
Peña.

ANEXO I

Nivel de intervalo 2

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

24059686	 García Casanova, Miguel	 SA11.04.01	 Bibliotecario Jefe Servicio 
			   (Servicio de Recursos 
			   Electrónicos) Biblioteca 
			   Universitaria

24222913	 García Gil, María Angeles	 SA11.03.01	 Bibliotecario Jefe Servicio 
			   (Servicio de Documentación 
			   Científica) Biblioteca 
			   Universitaria

24197100	 Peregrín González, 	 SA11.05.12.01	Bibliotecario Jefe Servicio 
	 Ana María		  (Biblioteca Centro San 
			   Jerónimo) Biblioteca 
			   Universitaria

29079170	 Sanchez Guerrero, 	 SA11.01.01	 Bibliotecario Jefe Servicio 
	 Juan José		  (Centro de Coordinación y 
			   Gestión) Biblioteca 
			   Universitaria

Nivel de intervalo 3

DNI	 Nombre	 Código	 Puesto

29081237	 Bolívar Cabello, Manuel	 SA11.05.03.03	Bibliotecario Jefe Sección 
			   (Biblioteca Facultad de 
			   Filosofía y Letras) Biblioteca 
			   Universitaria

24130780	 Carrión Moles, 	 SA11.05.11.02	 Bibliotecario Jefe Sección 
	 Fernando Manuel		  (Biblioteca Centro 
			   Politécnico) Biblioteca 
			   Universitaria

24213870	 Fernández Fernández, 	 SA11.05.05.02	Bibliotecario Jefe Sección 
	 José María		  (Biblioteca Facultad de 
			   Ciencias Políticas y 
			   Sociología) Biblioteca 
			   Universitaria


